(امین)۔
قادیان ۴ ہجرت (مئی) - محترم صاحبزادہ مرزا وقیم احمد صاحب ناظر علی صدر امین احمدیہ و امیر احمدیہ قادیان مع چنگان بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ البتہ مخزنہ ستیدہ بیگم صاحبہ کے گھٹنے کی تکلیف بدستور ہے۔ کل مورخہ ۳۱ کو امرتسر جا کر ڈاکٹر دن کو دکھایا گیا (باقی صفحہ ۱۱ پر)

۲۲ ربیع الثانی ۱۴۰۱ھ ۶ مارچ ۱۹۸۱ء ۲۲ ہجرت ۱۳۶۰ھ

دارالہجرت ربوہ میں جماعت تہذیبیہ کی ۶۲ ویں مجلس مشاورت کامیابی اور ترقی و ترقی کے لئے اختتام پذیر ہوئی

صدر امین احمدیہ تحریک تہذیب و ثقافت کے سالانہ سیمینار کے چھ ماہ کی سفارشات

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اور سوز و غما میں

کا صدر محترم مرزا عبدالحق صاحب کو مقرر فرمایا۔